АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 185
от 29 декабря 2016 г.

О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей расположенных на территории Советского сельского поселения
В соответствии с частью 3 статьи 5 Федерального закона от 06.03.2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. В целях профилактики терроризма и экстремизма, а также минимизации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Советского сельского поселения создать межведомственную комиссию в составе:

- Председатель межведомственной комиссии – Глава Советского сельского поселения Чистяков С.М.
- Заместитель председателя –  директор МКУ «Административно-хозяйственная служба Советского сельского поселения» Савков В.В.

Члены межведомственной комиссии:

- Директор МКУ СКДЦСМ «Рассвет» - Чирица С.С.

- Директор МУП «КГВ» - Лукъянчиков А.Д. (по согласованию)
- ВРИО Директора МУП «КХ Советское» - Цапина С.В. (по согласованию)
- Участковые уполномоченные полиции за которыми закреплены участки в границах населенных пунктов Советского сельского поселения (по согласованию).
         2. Постановление № 44 от 05.05.2015 года признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на информационных стендах администрации Советского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Советского

сельского поселения                                                           С.М. Чистяков